自之一致行動人士須根據守則第26條提出強制性收購建議之責任）後；(7)於配售完成、公開
發售完成、配發及發行中國星代價股份、全數轉換中國星可換股債券及全數轉換采藝可換股
債券後；(8)假設配售完成、公開發售完成、配發及發行中國星代價股份、轉換中國星可換股
債券及轉換采藝可換股債券，致使轉換各種債券不會觸發行使換股權之債券持有人及其各自
之一致行動人士須根據守則第26條提出強制性收購建議之責任；(9)於配售完成、公開發售
完成、配發及發行中國星代價股份、全數轉換中國星可換股債券、全數轉換采藝可換股債券
及全數轉換清償可換股債券；(10)假設配售完成、公開發售完成、配發及發行中國星代價股
份、轉換中國星可換股債券、轉換采藝可換股債券及轉換清償可換股債券，致使轉換各種債
券不會觸發行使換股權之債券持有人及其各自之一致行動人士須根據守則第 26條提出強制性
收購建議之責任；(11)假設配售完成、公開發售完成、配發及發行中國星代價股份、全數轉
換中國星可換股債券、全數轉換采藝可換股債券、全數轉換清償可換股債券及全數轉換CSE

— 36 —

可換股債券；(12)假設配售完成、公開發售完成、配發及發行中國星代價股份、轉換中國星
可換股債券、轉換采藝可換股債券、轉換清償可換股債券及轉換CSE可換股債券，致使轉換
各種債券不會觸發行使換股權之債券持有人及其各自之一致行動人士須根據守則第 26條提出
強制性收購建議之責任；(13)假設配售完成、公開發售完成、配發及發行中國星代價股份、
全面轉換中國星可換股債券、全面轉換采藝可換股債券、全面轉換清償可換股債券、全面轉
換CSE可換股債券及全面轉換其他可換股債券；及 (14)假設配售完成、公開發售完成、配發
及發行中國星代價股份、轉換中國星可換股債券、轉換采藝可換股債券、轉換清償可換股債
券、轉換CSE可換股債券及轉換其他可換股債券，致使本公司之公眾持股量維持於本公司已
發行股本最少 25%，本公司之股權架構如下：

股東 於本公佈日期 於配售完成後 於配售完成及公開發售完成後

於配售完成、公開發售
完成以及配發及發行
中國星代價股份後

於配售完成、公開發售完成、
配發及發行中國星代價股份以
及全數轉換中國星可換股債券後

（附註2）（僅供說明）

於配售完成、公開發售完成、
配發及發行中國星代價股份以及
轉換中國星可換股債券後
而不會觸發行使換股權之
債券持有人及其各自之
一致行動人士須根據守則
第26條提出強制性

收購建議之責任（僅供說明）

假設配售完成、
公開發售完成、配發及
發行中國星代價股份、

全數轉換中國星可換股債券
及全數轉換采藝可換股債券後
（附註2）（僅供說明）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

吳協建（附註1）  68,732,000 24.91% 68,732,000 20.90% 96,224,800 20.90% 96,224,800 16.64% 96,224,800 3.73% 96,224,800 14.63% 96,224,800 2.10%
Goldig Investment Group

Limited （附註1） 13,500,000 4.89% 13,500,000 4.10% 18,900,000 4.10% 18,900,000 3.27% 18,900,000 0.73% 18,900,000 2.87% 18,900,000 0.41%
認購人 — — — — — — — — — — — — 2,000,000,000

（附註2）
43.69%

（附註2）
CSE — — — — — — — — — — — — — —
Riche — — — — — — 117,691,940 20.36% 2,117,691,940 82.14% 197,262,002 29.99% 2,117,691,940 46.26%
陳微修（附註3） — — — — — — — — — — — — — —
公眾人士 193,694,613 70.20% 246,694,613 75.00% 345,372,458 75.00% 345,372,458 59.73% 345,372,458 13.40% 345,372,458 52.51% 345,372,458 7.54%

總計 275,926,613 100% 328,926,613 100% 460,497,258 100% 578,189,198 100% 2,578,189,198 100% 657,759,260 100% 4,578,189,198 100%

— 37 —

股東

假設配售完成、公開發售完成、
配發及發行中國星代價股份、
轉換中國星可換股債券及
轉換采藝可換股債券，

致使轉換各種債券不會觸發
行使換股權之債券持有人及
其各自之一致行動人士
須根據守則第26條提出
強制性收購建議之責任

（僅供說明）

假設配售完成、公開發售完成、
配發及發行中國星代價股份、
全數轉換中國星可換股債券、
全數轉換采藝可換股債券及
全數轉換清償可換股債券
（附註2）（僅供說明）

假設配售完成、公開發售完成、
配發及發行中國星代價股份、
轉換中國星可換股債券、
轉換采藝可換股債券及
轉換清償可換股債券，

致使轉換各種債券不會觸發
行使換股權之債券持有人及
其各自之一致行動人士須
根據守則第26條提出
強制性收購建議之責任

（僅供說明）

假設配售完成、公開發售完成、
配發及發行中國星代價股份、
全數轉換中國星可換股債券、
全數轉換采藝可換股債券、
全數轉換清償可換股債券及
全數轉換CSE可換股債券
（附註2）（僅供說明）

假設配售完成、公開發售完成、
配發及發行中國星代價股份、
轉換中國星可換股債券、
轉換采藝可換股債券、
轉換清償可換股債券及
轉換CSE可換股債券，
致使轉換各種債券不會觸發
行使換股權之債券持有人及
其各自之一致行動人士須
根據守則第 26條提出
強制性收購建議之責任

（僅供說明）

假設配售完成、公開發售完成、